РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТАМИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2021 г.                                            №3                                                          с.Батама
	О прекращении права постоянного (бессрочного)
пользования на земельный участок с КН 38:05:010202:34, местоположение: Иркутская область, Зиминский район, с. Батама, улица Советская, 11

[bookmark: _GoBack]	Принимая во внимание, что право на земельный участок не было ранее зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним, правоустанавливающие документы (свидетельство на право собственности на землю бессрочного (постоянного)  пользования землей № 59 от 28.01.1998 года), руководствуясь ст. ст.45,53 Земельного кодекса РФ, ст.ст. 23, 46 Устава Батаминского муниципального образования, административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования, пожизненного наследуемого владения земельным участком» администрации Батаминского муниципального образования  № 72 от 14 августа  2015 года, администрация Батаминского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Прекратить Ковальчук Марии Каленниковны  право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, с кадастровым номером 38:05:010202:34, общей площадью 3100 кв. м., расположенный по адресу: Иркутская область, Зиминский район, с. Батама, улица Советская, 11, удостоверенное свидетельством на право собственности на землю бессрочного (постоянного) пользования землей № 59 от 28.01.1993 года. 	Свидетельство на право собственности на землю бессрочного (постоянного) пользования землей № 59 от 28.01.1993 года – признать утратившим юридическую силу.
	2.  Настоящее постановление опубликовать  в информационном аналитическом издании Батаминского муниципального образования муниципальной газете  "Родник" и разместить  на официальном  сайте  Батаминского муниципального образования /batama.ru/ в телекоммуникационной  сети "Интернет".
	3. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального  опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Батаминского муниципального образования                                                    Ю.В. Белик

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТАМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

18.01.

20

21

г.

№3

с.

Батама

О

прекращении права постоянного (бессрочного)

п

ользования

на земельный участок

с КН

38:05:010202:34

, местоположение:

Иркутская

область, Зиминский район, с.

Батама

, ул

ица

Советская

, 1

1

Принимая во внимание, что право на земельный участок не было ранее

з

арегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и

сделок с ним, правоустанавливающие документы (свидетельство на право

собственности

на землю бессрочного (постоянного)  пользования землей №

59

от

28.01.1998

года

)

,

руководствуя

сь ст. ст.

45,53 Земельного кодекса РФ, ст.ст. 2

3

, 46 Устава

Батаминского

муниципального образования, административным регламентом по предоставлению

муниципальной услуги

«Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования

,

пожизненного наследуемого вла

дения земельным участком»

администрации

Батаминского муниципального образования  № 72 от 14 августа

2015 года

,

администрация Батаминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Прекратить

Ковальчук Марии Ка

ленниковны

право постоянного (бессрочного)

пользования на земельный участок, с кадастровым номером

38:05:010202:34

, общей

площадью

3100

кв. м., расположенный по адресу:

Иркутская область, Зиминский район, с.

Батама, улица Советская, 11

, удостоверенное свидетельством

на право собственности на

землю бессрочного (по

стоянного) пользования землей № 59

от

28.01.1993

года.

Свидетельство на право собственности на землю бессрочного (постоянного)

пользования землей №

59

от

28.01.1993

года

–

признать

утратившим юридическую силу

.

2.

Настоящее постановление опубликовать  в информационном аналитическом

издании Батаминского муниципального образования муниципальной газете  "Родник" и

разместить  на официальном  сайте  Батаминского муниципального образования

/

batama

.

ru

/ в телекоммун

икационной  сети "Интернет".

3

. Настоящее постановление  вступает в силу после его офиц

иального

опубликования.

4

.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Батаминского

муниципального образования

Ю.В.

Белик